Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

29 июля 2023 г.     199-ОД  № -ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты

На основании решения приемной комиссии от «28» июля 2023 г., протокол № 14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих в пределах отдельной квоты, в число

обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «29» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет Инженерный направление подготовки

35.03.06 Агроинженерия
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
 Сумма баллов

1 142-265-461 41 109

Ректор

          С.В. Машков